

# **PetrolHeads.dk IVS**

Nordkrogen 5A  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Nicolai Hancke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PetrolHeads.dk IVS

Nordkrogen 5A

7300 Jelling

e-mailadresse: info@petrolheads.dk

CVR-nr: 38570153

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Generelt positiv udvikling i aktivitet i forhold til forrige periode - dog med undtagelse af februar/marts, hvor nedlukningen også stoppede for aktiviteten på værkstedet. Samlet ender året med et underskud på 35 tkr., som anses for acceptabelt. Det forventes, at 2020/2021 bliver positivt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 477.781        | 354.582        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -510.753       | -366.944       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-32.972</b> | <b>-12.362</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-32.972</b> | <b>-12.362</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2.924         | -5.114         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-35.896</b> | <b>-17.476</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-35.896</b> | <b>-17.476</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -35.896        | -17.476        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-35.896</b> | <b>-17.476</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      |                | 1.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      |                | <b>1.000</b>   |
| Likvide beholdninger .....           |      | 93.434         | 75.736         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>93.434</b>  | <b>76.736</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>93.434</b>  | <b>76.736</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.  | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      |                 | 1               |
| Overført resultat .....  |      | -175.837        | -139.942        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-175.837</b> | <b>-139.941</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 20.058          | 3.558           |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 24.678          |                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 1    | 224.535         | 213.119         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>269.271</b>  | <b>216.677</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>269.271</b>  | <b>216.677</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>93.434</b>   | <b>76.736</b>   |

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gæld til virksomhedsejer.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret